

2018

Verksamhetsplan

Året 2018 blir föreningens tredje verksamhetsår. Ett år då vi vill fortsätta lägga fokus på att utvecklas och växa, samtidigt som vi ska ha en bra balans i resurser som funktionärer och ekonomi.

Vi vet att det finns mycket vi kan göra för att synas och locka fler till rörelse i kommunen. Och det hoppas vi ska genomsyra vår verksamhetsplan för 2018.

Träning & schema

Inför 2018 arbetade styrelsen hårt för att få till tider i ändamålsenliga lokaler så att ett allsidigt schema kan erbjudas. Målet är att under våren 2018 erbjuda ett schema med sju pass/vecka.

Under hösten 2018 hoppas vi på eventuellt ytterligare ett pass/vecka i schemat så att föreningen totalt har åtta pass/vecka.

Då vi nu på egen hand kan erbjuda ett större utbud av träningsformer är det inte längre lika aktuellt att ordna med olika gästpass som tidigare år.

Sommarjympa

Under juni-augusti är vår intention att precis som under sommaren 2017 erbjuda gratis sommarjympa för alla Mälarearnas invånare i Ekebyhovs slottspark. Då våra medlemmar önskat sig utomhusträning då solen och värmen är på plats ser vi över om det finns möjlighet att erbjuda några av våra befintliga pass utomhus. Självfallet behöver vi då ta hänsyn till hur passet fungerar utomhus och vilka krav som finns kring musik, redskap osv.

Medlemmar

Under 2017 hade vi en härlig tillströmning av medlemmar och när året var slut var vi totalt 206 medlemmar. Vårt viktigaste mål är att våra medlemmar får den träning de önskar och därmed trivs i föreningen och vi vill så klart att våra befintliga medlemmar fortsätter att träna med oss. En önskan är dock att vår förening fortsätter växa och att vi kan ge rörelseglädje till fler. Därför har vi som målsättning är att vara 230 medlemmar vid årsskiftet 2018/2019.

Funktionärer

Det ska vara kul och inspirerande att vara funktionär i Friskis&Svettis Mälarearna och vi vill att alla som engagerar sig ska känna gemenskap, stolthet och uppskattning. Under året bjuder vi därför in till ett antal funktionärsträffar för att skapa gemenskap och ge inspiration.

Det är viktigt att vi är tillräckligt många funktionärer så att vi alltid och enkelt hittar vikarie ifall någon är bortrest eller sjuk. Under året arbetar vi kontinuerligt med att rekrytera nya funktionärer.

Utbildning

Föreningen växer och vi erbjuder allt fler träningstillfällen. Det innebär att vi också ständigt behöver utbilda nya ledare. Vi har budgeterat för att utbilda två nya ledare. Vi valde också att skjuta på en ledarutbildning som skulle genomförts 2017 till 2018 vilket innebär att vi kan utbilda totalt tre nya ledare. Målet är att dessa tre är redo att sätta igång att leda under hösten 2018. Utöver detta finns utrymme att ge befintliga ledare vidareutveckling inom olika intensiteter.

Styrelsen

Styrelsen går nu in i sitt andra hela verksamhetsår och står inför nya och spännande utmaningar. Vi ska förvalta det vi redan startat och skapat men också blicka framåt och se vilka behov och önskemål som finns framöver.

Styrelsen jobbar för att ha en bred kompetens och förmågan att jobba såväl strategiskt som operativt.

Valberedningen

Inför årsmötet är vår förhoppning att kunna komplettera styrelsen med ytterligare ledamöter samt suppleanter till styrelsen samt ytterligare en person till valberedningen.

Lokaler

Ekerö kommun sjuder av aktiviteter och föreningar som alla är i behov av lokaler. Och vi är en av dem. En av våra största utmaningar är att hitta ändamålsenliga lokaler till bra tider för våra medlemmar. I takt med att vi blir fler medlemmar behöver vi kunna ta emot alla och behöver då fler tider/hallar. Under året ser vi över möjligheten att samarbeta med andra föreningar i kommunen.

Marknadsföring & kommunikation

Vi vill under året utveckla vår strategi kring kommunikation med våra medlemmar och även presumtiva medlemmar, direkt och indirekt (via sociala medier). Genom en bra och strategisk kommunikation kan vi stärka vårt varumärke och tydliggöra vår kvalitet och lustfyllda träning.

Vi bygger en ny hemsida i den plattform och mall som F&S Riks tagit fram för alla Friskis-föreningar. Vi fortsätter att annonsera i lokaltidningen samt försöker få dem att skriva artiklar om vår verksamhet. Vi vill ta hjälp av grannföreningar och Friskis&Svettis Riks för att ta del av erfarenheter kring hur vi hittar nya medlemmar i kommunen.

Budget 2018

Intäkter	
Medlemsavgifter á 100 kr	23 000 kr
Träningskort	199 750 kr
Summa intäkter	222 750 kr

Kostnader	
Årsavgifter <i>Friskis&Svettis Riks, Rf</i>	-24 880 kr
Lokalhyra	-44 000 kr
Utbildning	-103 075 kr
Marknadsföring	-12 749 kr
Musik	-4 775 kr
Material	-5 740 kr
Redskap	-5 000 kr
Externa kostnader	-1 800 kr
Bankkostnader	-2 200 kr
Funkiskläder	-14 350 kr
Övrigt	-3 700 kr
Summa kostnader	-222 269 kr

Resultat	481 kr
-----------------	---------------

Avslutningsvis

Alla vi funktionärer som arbetar aktivt med föreningens utveckling har tillsammans stora drömmar och visioner om Friskis&Svettis Mälaröarna. Drömmar och visioner som ger oss lust och glädje. Precis som vår träning.

Och det är just detta som är vår största tillgång men även vår begränsning. För hur mycket vi än har lust räcker vår ideella tid och kraft bara till en del av allt vi drömmar om. Detta är en av anledningarna till att vi under detta år inte valt att satsa på en etablering i Stenhamra trots att vi vet att detta är en efterfrågad satsning. Vi hoppas dock att det utbud vi erbjuder fortsätter vara uppskattat av våra medlemmar och att vi får många härliga träningsstillfällen tillsammans under 2018.